

## **AQUAFARM APS**

**Mejeribakken 3  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 15 13 69 36**

### **Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den *26-2-2019*



---

Henrik Heine Simonsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AQUAFARM APS  
Mejeribakken 3  
8400 Ebeltoft

E-mail: goldfish@aquafarm.dk

CVR-nr.: 15 13 69 36

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Henrik Hejne Simonsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål omfatter import og salg af akvariefisk samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 293.076, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 513.758.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, set i lyset af at selskabets ejendom i året er nedskrevet med kr. 385.000.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>480.480</b>	<b>630.830</b>
Personaleomkostninger	1	-227.492	-265.817
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>252.988</b>	<b>365.013</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-507.979	-124.767
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-254.991</b>	<b>240.246</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-254.991</b>	<b>240.246</b>
Finansielle omkostninger		-99.364	-97.424
<b>Resultat før skat</b>		<b>-354.355</b>	<b>142.822</b>
Skat af årets resultat	2	61.279	-32.356
<b>Årets resultat</b>		<b>-293.076</b>	<b>110.466</b>
Overført resultat		-293.076	110.466
		<b>-293.076</b>	<b>110.466</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.700.572	2.136.203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>504.901</u>	<u>581.721</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>2.205.473</b></u>	<u><b>2.717.924</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.205.473</b></u>	<u><b>2.717.924</b></u>
Varelager		<u>149.105</u>	<u>161.310</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>149.105</b></u>	<u><b>161.310</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.897	78.025
Udskudt skatteaktiv	5	72.516	0
Selskabsskat		0	11.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.667</u>	<u>38.832</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>185.080</b></u>	<u><b>127.857</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4</b></u>	<u><b>102</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>334.189</b></u>	<u><b>289.269</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.539.662</b></u></u>	<u><u><b>3.007.193</b></u></u>

## Balance 30. september

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		388.758	681.834
<b>Egenkapital</b>	4	<b>513.758</b>	<b>806.834</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	15.330	17.656
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.330</b>	<b>17.656</b>
Banker		978.704	720.921
Andre kreditinstitutter		126.189	128.465
Selskabsskat		10.584	0
Selskabsdeltagere og ledelse		214.675	185.665
Kortfristet del af langfristet gæld		-170.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.160.152</b>	<b>1.035.051</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	170.000	164.501
Banker		167.874	470.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.644	313.350
Selskabsskat		23.616	40.957
Anden gæld		159.288	158.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>850.422</b>	<b>1.147.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.010.574</b>	<b>2.182.703</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.539.662</b>	<b>3.007.193</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	195.300	239.187
Andre omkostninger til social sikring	21.680	21.528
Andre personaleomkostninger	10.512	5.102
	<u><b>227.492</b></u>	<u><b>265.817</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.584	35.376
Årets udskudte skat	-74.842	-3.020
Regulering af skat vedrørende tidligere år	979	0
	<u><b>-61.279</b></u>	<u><b>32.356</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og	Andre anlæg,
	bygninger	driftsmateriel
	<u>                    </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017	3.495.957	1.078.515
Afgang i årets løb	0	-17.883
Kostpris 30. september 2018	<u>3.495.957</u>	<u>1.060.632</u>
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>13.411</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>13.411</u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	1.359.754	496.794
Årets nedskrivninger	385.000	0
Årets afskrivninger	<u>50.631</u>	<u>72.348</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>1.795.385</u>	<u>569.142</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>1.700.572</u></b>	<b><u>504.901</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	681.834	806.834
Årets resultat	0	-293.076	-293.076
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>388.758</b>	<b>513.758</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	-2.326	20.676
Hensat i året	17.656	-3.020
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018</b>	<b>15.330</b>	<b>17.656</b>
Immaterielle anlægsaktiver	-72.516	17.656
Skattemæssigt underskud	15.330	0
Overført til udskudt skatteaktiv	72.516	0
	<b>15.330</b>	<b>17.656</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	72.516	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>72.516</b>	<b>0</b>



## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	808.422	978.704	91.000	352.000
Andre kreditinstitutter	205.465	126.189	79.000	0
Selskabsdeltagere og ledelse	185.665	214.675	0	0
Selskabsskat	0	10.584	0	0
	<u><b>1.199.552</b></u>	<u><b>1.330.152</b></u>	<u><b>170.000</b></u>	<u><b>352.000</b></u>

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018 kr.	2017 kr.
Inden for et år	80.400	80.400
Mellem 1 og 5 år	<u>53.600</u>	<u>134.000</u>
	<u><b>134.000</b></u>	<u><b>214.400</b></u>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.300 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.300 til sikkerhed for bankgæld. Den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30/09-2018 1.700 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Mercedes-Benz Finans Danmark A/S er der udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 432 i Mercedes-Benz C-Klasse 200 St.Car 7G-TRONIC PLUS, hvis bogførte værdi udgør pr. 30/9 2018 t.kr. 337.